РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от « 18» ноября  2015г.  № 412

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», замещение которых связано с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора (предусмотренные ст.12 Федерального закона
от 25.12.2008г. №273- ФЗ «О противодействии коррупции)
                В целях внесения уточнений в перечень должностей муниципальной службы муниципального образования «Городское поселение Звенигово», замещение которых связано с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора (предусмотренных ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»), руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом  от  02.03. 2007 года № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь п. 3.2  Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», Звениговская городская администрация,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального   образования «Городское поселение Звенигово», замещение которых связано с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора (предусмотренных ст.12 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273- ФЗ «О противодействии коррупции)  (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» № 139 от 16.05.2012г.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                 Т.А.Цыганова
        Исп. Юрчик А.Н. 7-35-77
Приложение

к постановлению администрации МО

 «Городское поселение Звенигово»
от «18»  ноября  2015г. № 412
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы   администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», замещение которых связано с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора (предусмотренные ст.12 Федерального закона от 25.12.2008г. №273- ФЗ
 «О противодействии коррупции)

Должности администрации муниципального образования

 «Городское поселение Звенигово»

Глава администрации

Заместитель главы администрации

Главный специалист

Главный специалист

Главный специалист- главный бухгалтер